
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 28.novembris                                                                            protokols Nr. 26. 
 

LĒMUMS Nr. 13. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2019.gada 1. augusta lēmumā Nr.2  

(protokols Nr.16) “Par pakalpojumu infrastruktūru  

deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošanai” 

 

 

Pamatojoties uz : 

- Ķekavas novada pašvaldībā saņemto Centrālās finanšu un līguma aģentūras 2019.gada 

21.oktobra vēstuli (reģ.nr.1-6.1/19/5162) Par projekta iesnieguma Nr.9.3.1.1/19/I/025 

nosacījumu izpildi (otrās atlases kārtas ietvaros); 

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 5.punktu un 15.panta pirmās daļas 

7.punktu; 

- Ministru kabineta 2016.gada 20.decembra noteikumiem Nr.871 “Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa "Attīstīt pakalpojumu 

infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un 

integrācijai sabiedrībā" 9.3.1.1. pasākuma "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai" (pirmās un otrās projektu iesniegumu atlases kārtas 

īstenošanas) noteikumi” 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Medne, Pozņaks, 

Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Adats),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:   
 

1. Izteikt Ķekavas novada domes 2019.gada 1. augusta lēmuma Nr.2 (protokols Nr.16) “Par 

pakalpojumu infrastruktūru deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošanai” piekto punktu “5. 

Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektori parakstīt dokumentāciju saistībā ar 

Projekta pieteikumu un tajā veikto grozījumu sagatavošanu un iesniegšanu Centrālajā finanšu 

un līgumu aģentūrā” jaunā redakcijā: 

“5. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektori parakstīt dokumentāciju saistībā ar 

Projekta pieteikumu un tajā veikto grozījumu sagatavošanu un iesniegšanu Centrālajā finanšu 

un līgumu aģentūrā, līgumu ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru par projekta īstenošanu 

un dokumentāciju, kas saistīta ar projekta ieviešanu.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:          (PARAKSTS*)           A.Ceļmalnieks 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

mailto:novads@kekava.lv

